28

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 ноября 2023 года

	№ 120/852-4

ст-ца Отрадная

О поощрении активных участников мероприятий среди молодых и будущих избирателей по повышению правовой культуры избирателей, повышению интереса молодых и будущих избирателей Краснодарского края к институту выборов
За активное участие в мероприятиях среди молодых и будущих избирателей по повышению правовой культуры избирателей, повышению интереса молодых и будущих избирателей Краснодарского края к институту выборов, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Отрадненская Козенко Лиане Сергеевне, студентке государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края «Армавирский машиностроительный техникум».
2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская Сергея Николаевича Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук